ＪＩＡ交流委員会Ｄグループ 各位

コクヨ株式会社

GWP事業本部PS本部ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ開発営業部第4G

拝啓　向春の候、Ｄグループの皆様におかれましては、ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、コクヨTHE CAMPUSにおきまして下記の要領で見学会および懇親会を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

　■ 日時： 2025年3月11日(火)

       　　　　16:00～16:30　　ＪＩＡ Ｄグループ定例会議　　THE CAMPUS北館3階 room SHIFT

       　　　　16:30～18:00　　THE CAMPUS見学会

       　　　　※当日は16:15にTHE CAMPUS受付をおこしください。

　■ 場所： 〒108-8710 東京都港区港南1-8-35 ｺｸﾖTHE CAMPUS

　■ 日時： 2025年3月11日(火) 18:30～20:30

　■ 場所： 品川駅界隈 飲食店

　■ 会費： 5,500円(税込)(予定)

　■ 定例会議・見学会、懇親会の参加お申込みは、別途エクセルシートにてご回答メールお願い致します。

　■ お申込み期限：2025年2月14日(金)

【お問合せ先】

コクヨ株式会社

GWP事業本部PS本部ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ開発営業部第4G

竹之内 潤

携帯 080-2459-3569

E-mail: jun_takenouchi＠kokuyo.com

【2月12日 ＪＩＡ Ｄグループ懇親会】

【参加お申込み】

2025年2月吉日

2024年度ＪＩＡ交流委員会Ｄグループ

コクヨTHE CSMPUS見学会・懇親会のご案内

記

【ＪＩＡ 交流委員会Ｄグループ定例会議 およびコクヨTHE CAMPUS見学会】

コクヨ品川オフィス「THE CAMPUS」

【2月12日 ＪＩＡ Ｄグループ懇親会】

【参加お申込み】

記

【ＪＩＡ 交流委員会Ｄグループ定例会議 およびコクヨTHE CAMPUS見学会】